
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 180295-2015 z dnia 2015-12-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup licencji pakietów oprogramowania dla Laboratorium LINTE^2 oraz odnowienie subskrypcji uaktualnień licencji posiadanego
oprogramowania dla Wydziału Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdańskiej. 2....
Termin składania ofert: 2015-12-15

Numer ogłoszenia: 183601 - 2015; data zamieszczenia: 11.12.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 180295 - 2015 data 07.12.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Politechnika Gdańska, Wydział Elektrotechniki i Automatyki, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. +48 58 347 17 75, fax. +48 58 347 17 75.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: 15.12.2015 godzina 09:00, miejsce: Politechnika Gdańska Wydział Elektrotechniki i Automatyki; ul. G. Narutowicza 11/12; 80-233 Gdańsk;

budynek WEiA; pok. 108.

W ogłoszeniu powinno być: 16.12.2015 godzina 09:00, miejsce: Politechnika Gdańska Wydział Elektrotechniki i Automatyki; ul. G. Narutowicza 11/12; 80-233

Gdańsk; budynek WEiA; pok. 108.

1 z 1 2015-12-11 14:37


